
 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

DDG 154 30 gennaio 2020             
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                             
                                                                                                         

VISTO l’art. 3 comma 5 bis del decreto-legge 20 giugno 1996, n. 323, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 8 agosto 1996, n. 425; 
 

VISTA la Legge 10 marzo 2000, n. 62, recante Norme per la parità scolastica e 
disposizioni sul diritto allo studio e all’istruzione e successive modificazioni; 
 

VISTO l’art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n.59 e successive modificazioni; 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante il Testo Unico delle 
disposizioni in materia di istruzione nelle scuole di ogni ordine e grado" e in 
particolare l'articolo 326, commi 17, 18 e 19; 
  

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 e successive modificazioni ed 
integrazioni recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche; 
 

VISTO Il decreto legislativo 15 aprile 2005, n. 76, e successive modifiche, recante 
Definizione delle norme generali sul diritto-dovere all’istruzione e alla formazione; 
 

VISTO il decreto legislativo 29 dicembre 2007,  n. 262, recante Disposizioni per 
incentivare l’eccellenza degli studenti nei percorsi di istruzione; 
 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante il Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni ed in 
particolare gli artt. 26 e 27 in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e 
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
 

VISTO il DPR 10 ottobre 1996, n. 567, modificato ed integrato dal DPR 09 aprile 1999, n. 
156 concernente la disciplina delle iniziative complementari e le attività integrative  
nelle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle istituzioni scolastiche; 
 



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

VISTO il DPR 29 novembre 2007, n. 268 recante il Regolamento recante ulteriori 
modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della Repubblica 10 ottobre 
1996, n. 567, concernente la disciplina delle iniziative complementari e delle 
attività integrative nelle istituzioni scolastiche;  
 

VISTO il DPR , 15 marzo 2010, n. 89 recante: “Revisione dell’assetto ordina mentale, 
organizzativo e didattico dei Licei” ai sensi dell’ art. 64 comma 4, del decreto 
legge 25 giugno 2008,  n. 112, convertito, con modificazioni,  dalla legge 6 agosto 
2008, n. 133; 
 

VISTO il DPR  28 marzo 2013, n. 80, recante il Regolamento sul Sistema Nazionale di 
Valutazione in materia di istruzione e formazione; 
 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 98 dell’11 febbraio 2014, 
registrato alla Corte dei Conti il 16 giugno 2014, foglio 2390, recante il 
Regolamento di organizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca; 
 

VISTO il decreto ministeriale n. 917 del 18 dicembre 2014, registrato alla Corte dei Conti 
il 27 gennaio 2015, foglio n. 300, con il quale è stata disposta l’articolazione degli 
uffici di livello dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per le 
Marche; 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle 
successive OO.MM. nn. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 
giugno 1996 e 17 giugno 1998 relativa alle Elezione degli organi collegiali a 
livello di circolo-istituto; 
 

VISTA la raccomandazione del Parlamento europeo e del Consiglio del 18 dicembre 2006 
relativa a competenze chiave per l’apprendimento permanente (2006/962/CE); 
 

VISTA 
 

la C.M. - Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione - 
Ufficio II - “Welfare dello Studente, partecipazione scolastica, dispersione e 
orientamento” - Prot. n. 4262  del 01/10/2019  recante come oggetto Piano di 
attuazione l.107/2015: elezioni dei rappresentanti degli studenti delle Consulte 
Provinciali – biennio 2019 – 2021;  



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

VISTA la Circolare dell’USR per le Marche,  Prot. n. 19144  dell’08/10/2019  recante 
come oggetto Progetto A1.1_PN1921_10 Consulte Provinciali Biennio 2019/2021 
Piano di attuazione l.107/2015: elezioni dei rappresentanti degli studenti delle 
Consulte Provinciali_biennio 2019 – 2021; 
 

VISTO il DDG dell’USR per le Marche N. 1951 del 3 dicembre 2019 dove il Direttore 
Generale ha nominato la docente SIMONA FLAMMINI responsabile del progetto 
A1.1_PN1921_10 Coordinamento Regionale delle Consulte, Biennio2019/2021 
 

VISTO il Regolamento del COORDINAMENTO REGIONALE DELLE CONSULTE 
PROVINCIALI DEGLI STUDENTI dell’USR per le Marche, approvato nella 
seduta del 28 novembre 2019; 
 

RITENUTO che i dirigenti scolastici hanno proceduto all’elezione dei rappresentanti delle 
consulte provinciali degli studenti entro e non oltre il 31 ottobre 2019, secondo la 
procedura elettorale semplificata, prevista dagli art. 21 e 22 dell’O.M. n. 215 del 
15 luglio 1991; 
 

RITENUTO che i dirigenti scolastici hanno comunicato all’USR per le Marche, gli esiti delle 
elezioni della Consulta provinciale degli Studenti, avvenute all’interno di ogni 
istituzione scolastica; 
 

RITENUTO che gli Istituti scolastici non presenti in elenco hanno comunicato di non aver 
ricevuto nessuna lista relativa alla Consulta provinciale degli Studenti; 
 

 
DECRETA: 

 
sono dichiarati eletti Componenti della Consulta Provinciale degli Studenti di ANCONA 
 
 

CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI DI ANCONA 
Istituzione scolastica Cognome e nome rappresentante 

eletto 
Istituto d'Arte "Mannucci" di Jesi BALERCI ERICA   

 
Istituto d'Arte "Mannucci" di Jesi PAPA FRANCESCO   
Liceo Classico "Carlo Rinaldini" di ANCONA SARACINO CHIARA  
Liceo Classico "Carlo Rinaldini" di ANCONA SDOGATI CARLO  



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

Liceo Scientifico "Galileo Galilei" di ANCONA CELSI LEONARDO   
 Liceo Scientifico "Galileo Galilei" di ANCONA DI NUZZO ALESSANDRO   
IIS "Savoia-Benincasa" di ANCONA BAGNI ANDREA    
 IIS "Savoia-Benincasa" di ANCONA PISCITELLI PIETRO   
Istituto d'Istruzione Superiore "Volterra-Elia" di ANCONA NATALE ERIKA 

Istituto d'Istruzione Superiore "Volterra-Elia" di ANCONA GIROLOMINI NICOL 
IIS "Podesti-Calzecchi Onesti"  di ANCONA SOPRANZI ALESSIO  
IIS "Podesti-Calzecchi Onesti"  di ANCONA SCHETTINO ALESSIO  
Istituto d'Istruzione Superiore "Vanvitelli - Stracca - 
Angelini" di ANCONA 

GOLFETTI ANDREA 

Liceo Classico "Stelluti" di FABRIANO TOGNOLONI SOFIA  
Liceo Classico "Stelluti" di FABRIANO GNECCHI CHIARA  
Liceo Scientifico "Vito Volterra" di FABRIANO LISPI RICCARDO  
Liceo Scientifico "Vito Volterra" di FABRIANO BARDELLA LUDOVICA  
Istituto d'Istruzione Superiore "Morea-Vivarelli" di 
FABRIANO 

MOGIANI MARIA  

Istituto d'Istruzione Superiore "Morea-Vivarelli" di 
FABRIANO 

CHIAPPA FRANCESCO  

Istituto d'Istruzione Superiore "Merloni-Miliani" di 
FABRIANO 

MILO FERDINANDO   

Istituto d'Istruzione Superiore "Merloni-Miliani" di 
FABRIANO 

MANTINI MICHELE   

IIS "Cambi-Serrani" di FALCONARA MARITTIMA VARELA AURORA     
IIS "Cambi-Serrani" di FALCONARA MARITTIMA SINK ADRIANA BEATRICE  
Liceo Classico "Vittorio Emanuele II" di JESI GRIMALDI   GAJA 

Liceo Classico "Vittorio Emanuele II" di JESI BONVECCHI    RACHELE 
Liceo Scientifico "Leonardo da Vinci" di JESI SENESI CATERINA  

Liceo Scientifico "Leonardo da Vinci" di JESI NITTOLI MATILDE  
Ist. Istr. Sup. "Cuppari-Salvati" di JESI CARLONE ROSSELLA   
Ist. Istr. Sup. "Cuppari-Salvati"  di JESI PALLOTTO GIORGIO   
Istituto d'Istruzione Superiore     "Marconi Pieralisi" di JESI DE ALCUBIERRE THOMAS  
Istituto d'Istruzione Superiore     "Marconi Pieralisi" di JESI MONTORI JACOPO  
II S " Einstein –  Nebbia" di LORETO  VALLETTA  ALBERTO  
II S " Einstein –  Nebbia" di LORETO  ANTONINI NICOLO'   
Istituto d'Istruzione Superiore "Corridoni - Campana" di 
OSIMO 

BALEANI   NADIA 



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

Istituto d'Istruzione Superiore "Corridoni - Campana"O di 
OSIMO 

LETTIERI GIOVANNI 

IIS Osimo "Maria Laeng"di CASTELFIDARDO  VILLANI GIANLUCA   
IIS Osimo "Maria Laeng" di CASTELFIDARDO MARCHETTI PAOLO  
Liceo Classico "Perticari" di SENIGALLIA MATTEO SAVELLI  
Liceo Classico "Perticari" di SENIGALLIA GIULIA PELLICCIA  
Liceo Scientifico "Enrico Medi" di SENIGALLIA EDOARDO SECCHIAROLI     
Liceo Scientifico "Enrico Medi" di SENIGALLIA ARIANNA BARZETTI   
ITC Geometri "Corinaldesi"  di SENIGALLIA MORGANTI VANESSA 
ITC Geometri "Corinaldesi" di SENIGALLIA PLOSCHBERGER LEONARDO  
Istituto d'Istruzione Superiore "Bettino Padovano" di 
SENIGALLIA 

DURAZZI ERIKA     

Istituto d'Istruzione Superiore "Bettino Padovano" di 
SENIGALLIA 

FERRERI SIMONE    

Istituto d'Istruzione Superiore "Alfredo Panzini" di 
SENIGALLIA 

ANDREATINI NICOLE  

Istituto d'Istruzione Superiore "Alfredo Panzini" di 
SENIGALLIA 

PAMINT GABRIEL  

Istituti "L. Caggiari" di ANCONA SCORSONE MARCO 
Istituti "L. Caggiari" di ANCONA PETROLINI KEVIN   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

 
sono dichiarati eletti Componenti della Consulta Provinciale degli Studenti di ASCOLI PICENO 
 

CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI DI ASCOLI PICENO 
Istituzione scolastica Cognome e nome rappresentante 

eletto 
L.C. "F. Stabili - E.Trebbiani" di ASCOLI PICENO   
 GASPARI SIMONE 

L.C. "F. Stabili - E.Trebbiani" di ASCOLI PICENO   DI IENNO ALESSANDRO 
I.I.S. "Orsini - Licini" (L.S. - L. Artistico) di ASCOLI 
PICENO   FERRETTI  ELISA 

I.I.S. "Orsini - Licini" (L.S. - L. Artistico) di ASCOLI 
PICENO   ZAMBINI  FRANCESCO 

I.I.S. "Fermi - Sacconi - Ceci" (ITT - IPSIA - IPSCT) di 
ASCOLI PICENO   CAGGIANO LUCA 

I.I.S. "Fermi - Sacconi - Ceci" (ITT - IPSIA - IPSCT) di 
ASCOLI PICENO   AMABILI SOFIA 

I.I.S. "Ulpiani" (I.T.Agrario - Ist. Alberghiero) di 
ASCOLI PICENO   PERONI RACHELE 

I.I.S. "Ulpiani" (I.T.Agrario - Ist. Alberghiero) di 
ASCOLI PICENO   CANNELLA LETIZIA 

I.I.S. "Mazzocchi - Umberto 1" (ITAS - ITCG) di 
ASCOLI PICENO   CITTADINI FEDERICO 

I.I.S. "Fazzini-Mercantini" (I.T.G. - L.S. Umane) di 
GROTTAMMARE BADA MARINA 

I.I.S. "Fazzini-Mercantini" (I.T.G. - L.S. Umane) di 
GROTTAMMARE NERI MATTEO 

Liceo Scientifico "B. Rosetti" di SAN BENEDETTO 
DEL TRONTO LORI MATTEO 

Liceo Scientifico "B. Rosetti" di SAN BENEDETTO 
DEL TRONTO BENIGNI GIANLUCA 

I.I.S. "G. Leopardi" (Liceo Classico - IPSCT) di SAN 
BENEDETTO DEL TRONTO CENSORI GRETA 

I.I.S. "G. Leopardi" (Liceo Classico - IPSCT) di SAN 
BENEDETTO DEL TRONTO CAPOGRASSI LEONARDO 

S.BENEDETTO DEL TR. - I.I.S. "Capriotti" (I.T.C. - 
Liceo Linguistico) di SAN BENEDETTO DEL 
TRONTO 

DI GIACINTO  MIREA 

LO.VI.S.S. FORMAZIONE (PARITARIA) di INDUTI KETY 



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

RIPATRANSONE 
LO.VI.S.S. FORMAZIONE (PARITARIA) di 
RIPATRANSONE CERISOLI JACOPO 

Liceo delle scienze umane "Tecla Relucenti" di ASCOLI 
PICENO CALVARESI GIULIA 

Liceo delle scienze umane "Tecla Relucenti" di ASCOLI 
PICENO SESTILI MARIANO 

 
 
sono dichiarati eletti Componenti della Consulta Provinciale degli Studenti di FERMO 
 

CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI DI FERMO 
Istituzione scolastica Cognome e nome rappresentante eletto 

IIS OMNICOMPRENSIVO di AMANDOLA GIANGIACOMI  GIADA 
IIS OMNICOMPRENSIVO di AMANDOLA CONTI  DAVIDE 
I.T.T. "G. e M. MONTANI" di FERMO  MANINTOPPI  MATTIA 
I.T.T. "G. e M. MONTANI" di FERMO TEMPERINI  LORENZO 
IPSIA "O. RICCI" di FERMO GULLETTA  EDOARDO 
IPSIA "O. RICCI" di FERMO   
ITET "CARDUCCI-GALILEI" di FERMO FARINA   AGNESE 
ITET "CARDUCCI-GALILEI" di FERMO TASSOTTI  ILARIA 
LICEO ARTISTICO "PREZIOTTI-LICINI" di 
FERMO MONTANINI  PAOLO 
LICEO ARTISTICO "PREZIOTTI-LICINI" di 
FERMO FILIPPINI  LEONARDO MARIA 
LICEO CLASSICO "A.CARO" CLASSICO di 
FERMO SANTARELLI    MATTIA 
LICEO CLASSICO "A.CARO" SOCIALE di 
FERMO MAZZOCCHETTI  FLAVIO 
LICEO SCIENTIFICO "CALZECCHI-ONESTI" 
di FERMO NESCA  GIULIA 
LICEO SCIENTIFICO "CALZECCHI-ONESTI" 
di FERMO VOSSIO  MARLENE 
LO.VI.S.S. FORMAZIONE (PARITARIA) di 
FERMO DOLLANI   LEONARDO 
LO.VI.S.S. FORMAZIONE (PARITARIA) di 
FERMO BOZZESI  FEDERICO 
IIS "CARLO URBANI" di PORTO 
SANT'ELPIDIO MARANESI SOLIS  FRANCESCO CARLO 



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

IIS "CARLO URBANI" di PORTO 
SANT'ELPIDIO CIUTI  GAIA MARIA 

 
 
sono dichiarati eletti Componenti della Consulta Provinciale degli Studenti di MACERATA 
 

CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI DI MACERATA 
Istituzione scolastica Cognome e nome rappresentante 

eletto 
LICEO SCIENTIFICO "C G. GALILEI" di  
MACERATA RAMPICHINI VIRGINIA 
LICEO SCIENTIFICO "C G. GALILEI" di  
MACERATA MORRESI ANGELICA 
IIS "BRAMANTE"  di  MACERATA BRANCADORI RICCARDO 
IIS "BRAMANTE"  di  MACERATA MONTANARI VALENTINA 
ITTS "Eustachio Divini" di  SAN SEVERINO 
MARCHE  

ESPOSTO CESOLARI ELIA 

ITTS "Eustachio Divini" di  SAN SEVERINO 
MARCHE LATTANZI ALESSANDRO 
IPSIA "R.FRAU" di TOLENTINO CORONA LORENZO 
IPSIA "R.FRAU" di TOLENTINO TORRESI BENEDETTA 

I.I.S " A. GENTILI" di SAN GINESIO TIBERI ALESSANDRA 
I.I.S " A. GENTILI" di SAN GINESIO ROSSI DAVID 
Liceo Artistico "G. CANTALAMESSA" di 
MACERATA PADOVANO ALESSANDRA 
Liceo Artistico "G. CANTALAMESSA" di 
MACERATA CAVALIERI FRANCESCO MARIA 
I.I.S. "VARANO" di CAMERINO CHIODI FLAMINIA 
I.I.S. "VARANO" di CAMERINO ROSI MARCO 
I.P.S.E.O.A. "G. VARNELLI" di CINGOLI SALVUCCI  GIULIA 
I.P.S.E.O.A. "G. VARNELLI" di CINGOLI SCUPPA  ELENA 
Liceo Classico "G.LEOPARDI" di MACERATA CICCONI  GIORDANO 

Liceo Classico "G.LEOPARDI" di MACERATA CIANCONI  LUCREZIA 
Liceo Classico "G.LEOPARDI" di RECANATI ATTORRE   DIEGO 

Liceo Classico "G.LEOPARDI" di RECANATI FRAPICCINI  MATILDE 
I.T.C.G. "G. ANTINORI" di CAMERINO TERZI  LEONARDO 



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

I.T.C.G. "G. ANTINORI" di CAMERINO CAMPOLI  DOMENICO 
ITCG "Corridoni" di CIVITANOVA MARCHE MONTALDI  MATTIA 

IIS G. GARIBALDI di MACERATA CORVATTA  RICCARDO 
IIS G. GARIBALDI di MACERATA CENSORI   IRENE  
IIS "Leonardo da Vinci" di CIVITANOVA MARCHE  PERONI AGATA 
IIS "Leonardo da Vinci" di CIVITANOVA MARCHE FAVOTTO  BENEDETTA 
IPSIA "F.CORRIDONI"  di CORRIDONIA VASSALLO ALESSANDRA 
IPSIA "F.CORRIDONI" di CORRIDONIA LAZZEROTTI  GABRIELE 
I.P.S.I.A. "Don E. Pocognoni" di MATELICA BURESTA  SARA 
I.P.S.I.A. "Don E. Pocognoni" di MATELICA CAMPANELLI  TOMAS 
I.I.S." E.MATTEI" di RECANATI ZARDAHI   ACHRAF 
I.I.S." E.MATTEI" di RECANATI DONATI   CARLO 
IIS "M. RICCI" di MACERATA GIORGINI  MARGHERITA 
IIS "M. RICCI" di MACERATA SDRUBOLINI  MICHAEL 
IIS "FILELFO" di TOLENTINO PACIARONI  ENRICO 
IIS "FILELFO" di TOLENTINO SIMONCINI  LEONARDO 
IIS " V. Bonifazi" di CIVITANOVA MARCHE MARCHIANI   RACHELE 
IIS " V. Bonifazi" di CIVITANOVA MARCHE MENGHINI   SOFIA 
ITE "A. GENTILI" di MACERATA DELSERE  ELENA 
ITE "A. GENTILI" di MACERATA GIACOMELLI   ERIKA 
IIS "I. Aleandri" di MACERATA MALLOZZI  FRANCECSO MARIA 
IIS "I. Aleandri" di MACERATA ANGELETTI  MATTEO 

 
 

sono dichiarati eletti Componenti della Consulta Provinciale degli Studenti di PESARO URBINO 
 

CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI DI PESARO-URBINO 
Istituzione scolastica Cognome e nome rappresentante eletto 

Liceo Scientifico “ E.PICCININI-LA NUOVA SCUOLA” di 
PESARO 

MINELLI  VITTORIO 

Liceo Scientifico “ E.PICCININI-LA NUOVA SCUOLA” di 
PESARO 

SIMONCELLI DANIELE 

IIS “RAFFAELLO” di URBINO CARLONI  GABRIELE 
IIS “RAFFAELLO” di URBINO CANAVACCI  GUIDO 
Liceo Artistico "Scuola del Libro" di URBINO ZAZZERONI  MARZIA 
Liceo Artistico "Scuola del Libro" di URBINO AMIDANI  SEBASTIANO 
I.T.E.T. "BRAMANTE-GENGA" di PESARO SPONTICCIA  MARCO 
I.T.E.T. "BRAMANTE-GENGA" di PESARO TARDINI  SARA 



 
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 
Scolastico Regionale per le Marche  

Direzione Generale  
 

202001221525 
Via XXV Aprile, 19,60125 Ancona ‐ Codice iPA: m_pi 

Pec: drma@postacert.istruzione.it – E‐mail: direzione‐marche@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 071/22951‐2295415 – CF: 80007610423 
Sito internet: www.marche.istruzione.it 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" di 
SASSOCORVARO 

PARRI  MATILDE 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" di 
SASSOCORVARO 

GALLETTI  EDOARDO 

IIS “L. DONATI” di FOSSOMBRONE ROMAGNOLI  CAMILLA 

IIS “L. DONATI” di FOSSOMBRONE FRATERNALI  CLAUDIA 
“POLO SCOLASTICO 2 TORELLI” di PERGOLA APPIGNANESI  ELENA 
I.I.S. "G.CELLI" di CAGLI DUCCI  ALICE 
I.I.S. "G.CELLI" di CAGLI VITI  ALESSIA 

IIS “LAURANA –BALDI” di URBINO ROMBALDONI  GIANMARCO 
IIS “LAURANA –BALDI” di URBINO SACCHI  VFERONICA 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “DELLA ROVERE” di 
URBANIA 

BIAGINI   GIOVANNI 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “DELLA ROVERE” di 
URBANIA 

VENTURI  MARIA SOFIA 

LICEO “MAMIANI” di PESARO BERNARDI  RICCARDO 
LICEO “MAMIANI” di PESARO LUCHETTI  LEONARDO 

LICEO “MAMIANI” di PESARO EZEOKE  ADAOBIM FUNMILAYO 
IIS “ANTONIO CECCHI” di PESARO AMORI  CLOE 

IIS “ANTONIO CECCHI” di PESARO SGHERRI  YURI 
LICEO SCIENTIFICO "G.MARCONI" di PESARO SEBASTIANELL  ANDREA 
LICEO SCIENTIFICO "G.MARCONI" di PESARO SOCI  GIOVANNA 
I.I.S. “F. MENGARONI” di PESARO BALDO   JESSICA 
I.I.S. “F. MENGARONI” di PESARO SPACCALUTI   LETIZIA 
I.I.S.”SANTA MARTA - G. BRANCA” di PESARO AADDI  SAFAA 
I.I.S.”SANTA MARTA - G. BRANCA” di PESARO VERZOLINI FILIPPO 
I.P.S.I.A. “ G. BENELLI” di PESARO BIJAOUI  SALMA 
I.P.S.I.A. “ G. BENELLI” di PESARO EL ALIKY  YASMINE 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "”DON LUIGI 
ORIONE" di FANO 

BERTOLERO  EMANUELE 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE "”DON LUIGI 
ORIONE" di FANO 

GASPARINI  GRETA 

“POLO 3” di FANO GIACCI  VALENTINA 
“POLO 3” di FANO BELKAID  YOUSSEF 

 
  IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                                            Marco Ugo Filisetti 


		2020-01-30T20:06:16+0100
	FLSMCG56B07A794A/6030614956087000.k+2PbcJ2SK3xtyN/gcdlgLxtLaM=


		2020-01-30T20:30:03+0100
	Ancona
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI.R.0000154.30-01-2020




